



T.C.  
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 35096851-821.05-E.476848

12.01.2017

Konu: Resim Yarışması

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne)  
..... MÜDÜRLÜĞÜNE

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 05/01/2017 tarihli ve 88013337-821.05-E.221324 Sayılı yazısı gereği, Uluslararası Havacılık Federasyonu (FAI)'nin düzenlediği ve Türkiye seçmelerini Türk Hava Kurumunun yapacağı, Türkiye geneli resmi/özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, ekli şartname esasları doğrultusunda tertip edilecek olan, **bulutların ötesinde** temalı "**2017 Yılı Genç Ressamlar Resim Yarışması**" düzenleyeceği ile ilgili yazısı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde duyurulmuştur.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:5 Sayfa

**DAĞITIM:**

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve Merkeze Bağlı tüm R/Ö ilkökul, ortaokul, Lise ve dengi Okul/kurum Müdürlüklerine.
- Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine  
(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)

**BİLGİ:**

- Mesl. ve Tekn. Eğt.Şb.
- Özel Öğretim Şubesi.
- Ortaöğretim Şubesi.
- Din Öğretimi Şubesi.
- Temel Eğitim Şubesi.



T.C.  
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.221324

05.01.2017

Konu : Resim Yarışması

.....VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün 27/12/2016 tarihli ve 43145072-821.05-E.14633971 sayılı yazısı.

Uluslararası Havacılık Federasyonu (FAI)'nun düzenlediği ve Türkiye seçmelerini Türk Hava Kurumunun yapacağı, Türkiye geneli resmî/özel tüm ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik ekli şartname esasları doğrultusunda tertip edilecek olan, *bulutların ötesinde* temalı "**2017 Yılı Genç Ressamlar Resim Yarışması**"nın duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu yarışmaya; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre katılım sağlanması kaydıyla duyurulması uygun görülmüştür. Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı ve ekleri (4 sayfa)

Not : Etkinliğe <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> adresinden ulaşılabilir.

Etkinlik İrtibat: (0312) 303 72 52

Dağıtım :

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberl.Hizm.Gen. Müdürlüğüne

Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığına

T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı : 43145072-821.05-E.14633971  
Konu : FAI Resim Yarışması

27.12.2016

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi: Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığının 26.12.2016 tarihli ve 10.883.16 sayılı yazısı.

Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığının ilgi'de kayıtlı yazısında; Uluslararası Havacılık Federasyonunun (FAI) düzenlediği ve Türkiye seçmelerinin Türk Hava Kurumu tarafından yapıldığı ek'te şartnamesi gönderilen Genç Ressamlar Resim Yarışmasının İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine duyurulması talep edilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Mehmetali AKDAĞ  
Daire Başkanı

EK: İlgi Yazı ve Eki Yarışma  
Şartnamesi ( 2 Sayfa)



**TÜRK HAVA KURUMU  
GENEL BAŞKANLIĞI  
ANKARA**

BYT MD. : 10-883-16  
KONU : FAI Resim Yarışması

ARALIK 2016

**MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
ANKARA**

1. Uluslararası Havacılık Federasyonunun (FAI) Hava Uzay Eğitim Komitesi (CIEA) tarafından gerçekleştirilecek Genç Ressamlar Resim Yarışmasının bu yılki konusunun "Bulutların Ötesinde" olduğu bildirilmiştir.
2. 1985 yılından beri aralıksız devam eden bu yarışmada; Türkiye'den katılan çocuklarımız ülkemizi uluslararası arenada üstün bir başarı ile temsil etmiş olup bugüne kadar; 8 Dünya Birinciliği, 8 Dünya İkinciliği, 15 Dünya Üçüncülüğü ve 3 Özel Teşvik Ödülünü ülkemize kazandırmışlardır. Bu yıl da ülkemizi temsil edecek çocuklarımızın belirlenebilmesi için yarışma şartlarının bütün öğretim kurumlarına duyurularak resimlerin 13 Mart 2017 Pazartesi gününe kadar "Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığı, Atatürk Bulvarı No:33, 06100 Opera/ANKARA" adresine gönderilmesi hususlarında Milli Eğitim Bakanlığının ilgi ve desteğine ihtiyaç duyulmaktadır.
3. Bu nedenle, Uluslararası Havacılık Federasyonunun (FAI) düzenlediği ve Türkiye seçmelerinin Türk Hava Kurumu tarafından yapıldığı Ek'te şartnamesi gönderilen Genç Ressamlar Resim Yarışmasının il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerine duyurusunun Bakanlığınız tarafından yapılabilmesi için gerekli iznin verilmesini saygılarımla arz ederim.

Kürşat ATILGAN  
THK Genel Başkanı

EKLER :  
Ek-A : Yarışma Şartnamesi



# 2017 Yılı Genç Ressamlar Resim Yarışması Şartnamesi



**AMAÇ:** Uluslararası Havacılık Federasyonuna (FAI) üye ülkelerin çocuklarının havacılık konusuna olan ilgilerini artırmak, özellikle hava sporları ile havacılık ve uzay çalışmalarının tanıtımını yapmaktır.

**KONU:** Katılımcılardan tüm güçlerini tasarımları için harcıyıp **"BULUTLARIN ÖTESİNDE"** konusu üzerinde çalışarak eserlerini gerçekleştirmeleri istenmektedir. Genç ressamlarımıza ilham kaynağı olabileceğini düşündüğümüz açıklayıcı metin aşağıdadır.

## "BULUTLARIN ÖTESİNDE"

Bulutların altında yaşıyoruz. Onlara bakıyoruz ve onların hareket ettiklerini ya da sadece durduklarını gözlemliyoruz. Onlar, gün doğumunun veya günbatımının parlak renklerini yansıtırlar. Fırtınanın geldiğini bildirmek için kararlılar. Bulutların neredeyse her yönünü görürüz ve onları birşeylere benzetmeye çalışırız.

Bulutların üstünde sadece dünyanın sınırlarını kırmaya cesaret edenlerin bildiği bir yer var. Sıcak hava balonları, planörler ve yelkenkanatlar gökyüzünde bulutlarla birlikte gezerler, dans ederler. Uçak pilotları ya da yolcuları da bulutları seyreder ve yeryüzünü bulutların üzerinden görürler. Özel eğitim almış pilotlar fırtına bulutlarını gözlemler ve fırtınanın nereden, ne zaman ve hangi şiddette geleceğinin bizlere haber verirler. Helikopterler, gökyüzünde hareketsin bir bulut gibi durabilir ya da istediği gibi uçabilir. Akrobasi pilotları açık/bulutsuz gökyüzünü çok severler. Çünkü onlar; nefes kesen gösterilerinin yer yüzünden en iyi şekilde görünmelerini isterler. Cesur havacılar, hem bilim için, hem de bizlerin bulutların üzerindeymiş gibi hissetmemizi sağlayacak fotoğraflar çekmek için uzaya hava araçları gönderirler.

Her yeni nesil pilot ve tasarımcı ile birlikte uçuş dünyası da değişiyor. Şimdi en sevdiğiniz sanat malzemelerinizi alıp hayal gücünüzü çalıştırma sırası sizde. Bulutların ötesinde özel bir yerde bulunan maceraları keşfetme ve heyecanı kutlayan bir sanat eseri oluşturma sırası sizde.

**YAŞ GRUPLARI:** Yarışmalara katılım üç yaş grubunda olacaktır.

1. Grup 6-9 yaş arası (1 Ocak 2007 ve 31 Aralık 2010 arasında doğanlar)
2. Grup 10-13 yaş arası (1 Ocak 2003 ve 31 Aralık 2006 arasında doğanlar)
3. Grup 14-17 yaş arası (1 Ocak 1999 ve 31 Aralık 2002 arasında doğanlar)

**SÜRE:** Resimler okullar tarafından toplu olarak ya da öğrenciler tarafından Türk Hava Kurumu Genel Başkanlığı, Basın Yayın ve Tanıtım Müdürlüğü, Atatürk Bulvarı No:33, 06100 Opera/ANKARA adresine gönderilecektir. Resimler aynı adrese elden de teslim edilebilir.

**Eserlerin son teslim tarihi 13 MART 2017'dir.**

## YARIŞMA KURALLARI:

- Resimler mutlak suretle el ile yapılmış olacaktır (fiziki engelli çocuklarca ayak veya ağız ile).
- Resimler için boyut : A3 (29,7 x 42 cm) Resimler paspartusuz olacaktır (çerçevesiz ve etrafı süslenmeyecektir).
- Kullanılacak malzemeler : Suluboya, akrilik boya, yağlı boya, silinmez (çıkılmaz) ince/kalın keçeli kalem, yumuşak tükenmez kalem, pastel boya çeşitleri, çini mürekkebi
- Kullanılması yasak olan malzemeler : Kurşun kalem, kömür veya kalıcı (sabit) özelliği olmayan başka tür malzemeler kullanılamaz, fotokopi ve yapıştırma mozaik yöntemi ile hazırlanan eserler ve bilgisayar ortamında yapılan çalışmalar kabul edilmez.
- Eserin arka yüzüne aşağıda verilen form doldurularak yapıştırılacaktır. Resmin ön yüzüne kesinlikle hiçbir bilgi yazılmayacaktır.

**ÖDÜLLER:** Uluslararası Havacılık Federasyonunun oluşturacağı seçici kurul; her yaş grubunun birincisi, ikincisi ve üçüncüsünü belirlemektedir. Derece alanlara FAI tarafından altın-gümüş-bronz madalya verilmektedir. Türk Hava Kurumu da, FAI'nin yaptığı değerlendirme sonucu, dereceye girenlere çeşitli ödüller verecektir. Ayrıca ödül kazanan eser sahiplerinin öğretmenleri/çalıştırıcıları da ödüllendirilecektir. Yarışma sonuçları, ödül kazanan öğrenci ve çalıştırıcılarına ayrıca duyurulacak ve ödülleri THK Genel Başkanlığının belirleyeceği yer ve zamanda düzenlenecek bir törenle verilecektir.

Yarışmanın Türkiye elemesini Türk Hava Kurumu yapmakta ve her yaş grubundan derecelendirme olmaksızın en iyi 3 (üç) eser belirlenmektedir. Ödüller FAI'nin yaptığı değerlendirmeye göre verilmektedir. Ödül kazanan eserlerin her türlü hakkı Uluslararası Havacılık Federasyonuna (FAI) aittir. FAI tarafından bundan önceki yıllarda düzenlenen resim yarışmalarında Türkiye: 8 Dünya Birinciliği, 8 Dünya İkinciliği, 15 Dünya Üçüncülüğü ve 3 Özel Ödül kazanmıştır.



## 2017 YILI FAİ GENÇ RESSAMLAR RESİM YARIŞMASI YARIŞMACI BİLGİ FORMU

	ÖĞRENCİ BİLGİLERİ	ORJİNALLİK BELGESİ
Adı-Soyadı		Ben/biz bu eserin..... tarafından yardımsız olarak, tamamen kendisi tarafından orijinal olarak yapılmış olduğunu doğrularız.
İmzası		
Doğum Tarihi (Yıl)		
Uyruğu		
Veli Adresi		
Veli Telefonu		
Okulu-Sınıfı		
Okul Adresi		
Okul Telefonu		
Öğretmen Ad-Soyad		